

Golden retrieverklubben behöver fler Open Showdomare

I samarbete med sektion Skåne/Blekinge arrangerar vi



Exteriörkurs steg III

Tanken med våra Open Shower är att de ska vara ett träningsstillfälle för våra golden-ägare, men även att de ska ge våra uppfödare och goldenägare chansen att döma hundar och på det sättet lära sig mer om vår ras. Klubben värnar därför om det redan framgångsrika konceptet.

För att klubben ska kunna fortsätta arrangera Open Shower runt om i landet, behöver vi försäkra oss om att vi har en kontinuerlig tillväxt av nya domare. Så i samarbete med sektion Skåne/Blekinge planerar vi nu inför en Exteriörkurs steg III.

Vilka är kraven för att få döma på klubbens Open Show?

- Genomförda Exteriörkurser steg I – III.
- Två elevtjänstgöringar på Open Show för domare med minst fem års erfarenhet att döma.
- Två tjänstgöringar som ringsekreterare på Open Show, en skrivande och en inropande, alternativt om du är auktoriserad ringsekreterare.
- Medlem i Golden retrieverklubben.

Är du intresserad av denna mycket givande utbildning som, förutom att ge dig ökade kunskaper om vår ras, även ger dig förutsättning att döma på Open Show?

För att anmäla krävs att du gått Exteriörkurs steg I och II. Saknar du detta, tag kontakt med din sektion och hör om de har några kurser inplanerade. Har du gått steg I och II och är sugen på att börja döma, så kan du, i väntan på Exteriörkurs steg III, göra dina tjänstgöringar både som domarelev och ringsekreterare. Ta i så fall kontakt med någon av de sektioner som anordnar Open Show under året. Om du vill gå domarelev måste du även kontakta den domare som dömer för att få dennes samtycke.

Datum: 15–16 februari 2025

Plats: Önnestad Naturbruksgymnasium, Skolgatan 37, 291 73 Önnestad. 15 minuters bilväg från Kristianstad. Goda boendalternativ.

Kostnad: 500 kr/person. I priset ingår kursmaterial samt frukost, lunch och fika båda dagarna.

Anmälan: Anmälan görs till Kristina Nieminen, exteriör@goldenklubben.se senast den 17 januari.

Kursledare: Kjell Svensson. Kjell är goldenuppfödare och officiell exteriördomare sedan många år tillbaka.

Passa på och anmäl dig till en
mycket innehållsrik och bra kurs!

